БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

           Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

       Ҡ А Р А Р

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"01" март 2017 й.
                                 № 94                                   "01"марта 2017 г.

Об отмене постановления  от 28.11.2016 г. № 693 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута»
       В целях приведения в соответствие с внесенными изменениями в федеральный закон от 03 июля 2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в статью 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие "Земельного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление от 28.11.2016г. № 693 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута» как несоответствующее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково, ул. Социалистическая, д.1, разместить на официальном сайте сельского поселения.
3. Направить настоящее постановление в Государственный комитет Республики Башкортостан по делам юстиции.
Глава сельского поселения

Языковский сельсовет:                                                             Р.Р. Еникеев